
CITTÀ DI VERCELLI
SETTORE FINANZIARIO, TRIBUTARIO E PATRIMONIALE

SERVIZIO ENTRATE

AVVISO ESITO DI GARA – GARA DESERTA

PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  BANDO  DI  GARA  DEL
SERVIZIO  DI  TESORERIA  PER  IL  PERIODO  01.01.2016  –  31.12.2020  –  (CIG
N.6462983E47)

Oggetto: Servizio di Tesoreria con le modalità di cui al Capitolato Speciale d’Appalto ed ai sensi di
quanto previsto dagli artt. 208 e seguenti del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;
Valore dell’appalto: il servizio di Tesoreria è effettuato a titolo gratuito. Ai fini di quanto disposto
dall’art.29, comma 12, lett. a.2) del D.lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (metodo per il calcolo del valore
stimato dei contratti pubblici – servizi bancari e altri servizi finanziari) il valore della contratto è
determinato in €. 190.000,00.
Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’articolo 3 comma 37 del “Codice dei contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE,
adottato con decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163. Concessione di Servizi ai sensi dell’art.30 del
D.Lgs 163/2006;
Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  (art.  83  del  D.  L.gs.  n.
163/2006 e ss.mm.ii.)
Offerte ricevute: n. 0
Come da verbale redatto in data 30 novembre 2015 la gara in oggetto è stata dichiarata deserta per
assenza di offerte
Responsabile  del  procedimento:  Dott.  Silvano  Ardizzone  -
Pec:protocollo@cert.comune.vercelli.it – tel. 0161596250.


	AVVISO ESITO DI GARA – GARA DESERTA
	PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA BANDO DI GARA DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO 01.01.2016 – 31.12.2020 – (CIG N.6462983E47)

